Государственное профессиональное образовательное
учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

«_16_» августа 2016г.

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий на основании среднего балла аттестата
об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения приемной
комиссии (протокол № 1 от 16.08.2016г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение на базе основного общего образования абитуриентов
(пофамильный перечень прилагается):

• по специальности 38.02.07 «Банковское дело» - в количестве 1 (один) человек;
• по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» - в

количестве 1 (один) человек;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор /%У}/#б-ь^- М.В. Цветаева

Симанова Светлана Борисовна 55-77-04

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по специальности

38.02.07 «Банковское дело»
на базе основного общего образования

(учебная группа БД1-11)

№п/п

1

Фамилия имя отчество

Пушнякова Кристина Сергеевна

Дата
рождения

08.04.98

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по специальности

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»
на базе основного общего образования

(учебная группа ЛГ1-11)

№п/п

1

Фамилия имя отчество

Гомзикова Кристина Сергеевна

Дата
рождения

08.10.98

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова